
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

1 
 

 

Oznámení a rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

 veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 

 

„Modernizace vybrané části veřejného osvětlení v Černém Dole NPŽP 9/2018 1. etapa, 
Černý Důl, okres Trutnov“ (č. 00911961) a „Modernizace vybrané části veřejného 

osvětlení v Černém Dole NPŽP 9/2018 2. etapa, Černý Důl, okres Trutnov“ (č. 
00901961). 

 

ZADAVATEL: 

Městys Černý Důl 

Černý Důl 48, 543 44 Černý Důl 

Zastoupený Josefem Pánkem, starostou obce 

IČO: 00277720 

DIČ: CZ00277720 

Email: starosta@cernydul.cz 

 

SMLUVNÍ ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

 

AED Consulting s.r.o. 

IČO: 08623732 

Jírovcova 2118/87, 370 04 České Budějovice 

zastoupena Evou Dobiášovou, jednatelkou 

e-mail: edobiasova@email.cz 

 

 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

 

Městys Černý Důl, se sídlem Černý Důl 48, 543 44 Černý Důl, IČO 00277720, jako zadavatel, 

rozhodl o zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku „Modernizace vybrané části 

veřejného osvětlení v Černém Dole NPŽP 9/2018 1. etapa, Černý Důl, okres Trutnov“ (č. 

00911961) a „Modernizace vybrané části veřejného osvětlení v Černém Dole NPŽP 9/2018 2. 

etapa, Černý Důl, okres Trutnov“ (č. 00901961). 

 

 

 

mailto:starosta@cernydul.cz
mailto:edobiasova@email.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

2 
 

 

Odůvodnění: 

 

V bodu 14. Výzvy k podání nabídek vč. zadávací dokumentace a pokynů k podání nabídky si 

zadavatel vyhradil právo zrušit toto výběrové řízení bez udání důvodů v souladu se Směrnicí č. 39 

Veřejné zakázky malého rozsahu. 

 

Dne 31.8.2021 uveřejnil zadavatel na svém profilu zadavatele a na webových stránkách obce 

výzvu k podání nabídky na splnění shora uvedené veřejné zakázky malého rozsahu.  

 

V průběhu lhůty pro podání nabídek se však vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 

nelze po zadavateli požadovat, aby v tomto výběrovém řízení pokračoval. Podmínkou realizace 

bylo zejména to, že zemní práce budou koordinovány s úpravou a výstavbou distribuční sítě NN. 

S ohledem na to, že společnost ČEZ Distribuce a.s. realizaci úpravy a výstavby distribuční sítě 

přesunula do dubna 2022, nelze tak termín zahájení díla a ukončení díla, stanovený v zadávacích 

podmínkách veřejné zakázky, ze strany zadavatele bez jeho zavinění dodržet. Z tohoto důvodu 

nelze dodržet ani nejzazší termín pro ukončení realizace projektu do 30.6.2022, stanovený 

v Rozhodnutí Státního fondu Životního prostředí o poskytnutí dotace. Zadavateli tedy nezbývá 

než od svého záměru ustoupit a výběrové řízení zrušit. 

 

 

 

 

V Černém Dole 9.9.2021                                                                                           Josef Pánek  

                                                                                                                                              Starosta 

 


